
UCHWAŁA NR XLIX/305/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie obciążenia służebnością przechodu i przejazdu nieruchomości oznaczonej numerem 
działki  571/2 obrębu Jabłonowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, nieodpłatnej służebności gruntowej 
polegającej na prawie przejścia i przejazdu dla każdoczesnych właścicieli nieruchomości stanowiącej 
działkę 576/2 obręb Jabłonowo do drogi publicznej przez działkę ewidencyjną nr 571/2 obręb Jabłonowo, 
zapisaną w księdze wieczystej nr TO1B/0000666/9. Lokalizację przedmiotowej służebności przed-
stawiono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Zbigniew Mikulicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43936C5B-1948-4380-AEEA-029DE3D90AAB. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLIX/305/22 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43936C5B-1948-4380-AEEA-029DE3D90AAB. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie jest właścicielem nieruchomości położonej w Jabło-

nowie Pomorskim stanowiącej działkę ewidencyjną nr 571/2. Właściciele nieruchomości 

sąsiedniej, działki nr 576/2 obrębu Jabłonowo, w związku z formalnym brakiem możliwości 

dojazdu na zaplecze własnej nieruchomości, na terenie której prowadzona jest działalność 

gospodarcza, zwrócili się z wnioskiem o ustanowienie służebności przejazdu do drogi publicznej - 

ul. Głównej przez należącą do Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie nieruchomość - działkę nr 

571/2. Dokonane ustalenia potwierdziły okoliczności przedstawione we wniosku uzasadniając 

ustanowienie stosownej służebności w sposób przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały.    

Obciążanie nieruchomości przekracza zakres zwykłego zarządu, dlatego też ustanowienie 

służebności przechodu i przejazdu następuje za zgodą Rady Miejskiej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43936C5B-1948-4380-AEEA-029DE3D90AAB. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



